
РЕШЕНИЯ ДЛЯ БИЗНЕСА

КОММУТАТОРЫ

УПРАВЛЯЕМЫЕ

НЕУПРАВЛЯЕМЫЕ

НАСТРАИВАЕМЫЕ

НАСТРАИВАЕМЫЕ

ПРОМЫШЛЕННЫЕ КОММУТАТОРЫ

10G Ethernet

2.5G Ethernet

НАСТРАИВАЕМЫЕ
Gigabit Ethernet

НАСТРАИВАЕМЫЕ

УПРАВЛЯЕМЫЕ

Fast Ethernet

НАСТРАИВАЕМЫЕ
Стекируемые коммутаторы

DIS-200G-12S
DIS-200G-12PS

10 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP
48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, порты 9-24 с 
поддержкой PoE, PoE-бюджет 193 Вт)
48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, порты 9-48 с 
поддержкой PoE, PoE-бюджет 370 Вт)
48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 740 Вт)

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 1000Base-X SFP, 4 порта 10GBase-X SFP+

48 портов 10/100/1000Base-Т, 4 порта 1000Base-X SFP

48 портов 10/100/1000Base-Т, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+ 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

16 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 193 Вт)

DGS-1510-10L/ME
DGS-1510-20L/ME
DGS-1510-28L/ME
DGS-1510-28LP/ME
DGS-1510-28X/ME
DGS-1510-28XS/ME
DGS-1510-28XMP/ME
DGS-1510-52L/ME
DGS-1510-52X/ME

DGS-3000-10L
DGS-3000-20L
DGS-3000-28L
DGS-3000-28LP
DGS-3000-28X

DGS-3000-28XS
DGS-3000-28XMP

DGS-3000-52L
DGS-3000-52X

4 порта 10/100Base-ТX, 2 порта 10/100/1000Base-T 
(порты 1-4 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 80 Вт)

16 портов 10/100Base-TX

24 порта 10/100Base-TX

8 портов 10/100Base-TX с поддержкой PoE, PoE-бюджет 72 Вт
24 порта 10/100Base-TX, 2 порта 10/100/1000Base-T, 
2 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

48 портов 10/100Base-TX, 2 порта 10/100/1000Base-T, 
2 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

8 портов 10/100Base-TX, 2 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP
24 порта 10/100Base-TX, 2 порта 100/1000Base-X SFP, 
2 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP
48 портов 10/100Base-TX, 4 комбо-порта 1000Base-T/SFP

16 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP, 
2 порта 10GBase-X SFP+
24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP, 
2 порта 10GBase-X SFP+

48 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP, 
2 порта 10GBase-X SFP+
48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP, 
2 порта 10GBase-X SFP+ (порты 1-24 с поддержкой 
PoE/PoE+, PoE-бюджет 193 Вт)

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+ 
(порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт; 
740 Вт с DPS-700)

24 порта 10/100Base-TX, 2 порта 10/100/1000Base-T, 
2 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP (порты 1-4 с поддержкой 
PoE/PoE+, порты 5-24 с поддержкой PoE, PoE-бюджет 193 Вт)

8 портов 10/100Base-ТX, 2 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 90 Вт)

DES-1100-06MP
DES-1100-10P
DES-1100-16
DES-1100-24

DES-1210-08P
DES-1210-28

DES-1210-28P

DES-1210-52

DES-1210-10/ME
DES-1210-28/ME
DES-1210-52/ME

DGS-1510-20

DGS-1510-28

DGS-1510-28P

DGS-1510-28X
DGS-1510-28XMP
DGS-1510-52
DGS-1510-52X
DGS-1510-52XMP

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

16 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

10 портов 1000Base-X SFP, 2 порта 10/100/1000Base-T

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 78 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 193 Вт)

DGS-1210-10/ME
DGS-1210-10P/ME
DGS-1210-12TS/ME

DGS-1210-20/ME
DGS-1210-28/ME
DGS-1210-28P/ME

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)DGS-1210-28MP/ME

DGS-1210-28X/ME
DGS-1210-28XS/ME
DGS-1210-52/ME

DGS-1210-52P/ME

DGS-1210-52MP/ME

DGS-1210-52MPP/ME

10 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет до 240 Вт)

DIS-100G-5W
DIS-100G-5SW

DIS-100G-5PSW

5 портов 10/100/1000Base-T

4 порта 10/100/1000Base-T, 1 порт 1000Base-X SFP

4 порта 10/100/1000Base-T, 1 порт 1000Base-X SFP
(порты 1-4 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет до 120 Вт)

DMS-1100-10TP
DMS-1100-10TS 8 портов 100/1000/2.5GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+

DGS-1100-05 5 портов 10/100/1000Base-T

DGS-1100-08 8 портов 10/100/1000Base-T

DGS-1100-08P/B
DGS-1100-08PD

DGS-1100-10MPP

DGS-1100-16
DGS-1100-24
DGS-1100-24P

DGS-1100-26MPP

DGS-1210-10
DGS-1210-10P/F

DGS-1210-10MP
DGS-1210-20
DGS-1210-26
DGS-1210-28

DGS-1210-28P/F

DGS-1210-52

DGS-1210-52MP/F

DGS-1210-52MPP

DGS-1210-28MP/F

8 портов 10/100/1000Base-T с поддержкой PoE/PoE+, 
PoE-бюджет 64 Вт
8 портов 10/100/1000Base-T (1 PD-порт с поддержкой 
питания по PoE)

16 портов 10/100/1000Base-T

24 порта 10/100/1000Base-T

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

16 портов 10/100/1000Base-T, 
4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP
24 порта 10/100/1000Base-T, 
4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

48 портов 10/100/1000Base-T, 
4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 
4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP (порты 1-24 с поддерж-
кой PoE/PoE+, PoE-бюджет 193 Вт)
24 порта 10/100/1000Base-T, 
4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP (порты 1-24 с поддерж-
кой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

48 портов 10/100/1000Base-T, 
4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP (порты 1-48 с поддерж-
кой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)
48 портов 10/100/1000Base-T, 
4 порта 1000Base-X SFP (порты 1-48 с поддержкой 
PoE/PoE+, PoE-бюджет 740 Вт)

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 130 Вт)

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 65 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T (порты 1-12 с поддержкой 
PoE/PoE+, PoE- бюджет 100 Вт)
24 порта 10/100/1000Base-T, 2 комбо-порта 1000Base-T/SFP 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, порты  21-24 с 
поддержкой PoE++, PoE-бюджет 518 Вт)

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, порты 7-8 с поддерж-
кой PoE++, PoE-бюджет 242 Вт)

8 портов 100/1000/2.5GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+ 
(порты 1-8 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 240Вт)

DXS-1100-10TS

DXS-1210-10TS
DXS-1210-12TC
DXS-1210-12SC
DXS-1210-16TC

DXS-1100-16SC
DXS-1100-16TC

8 портов 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+

8 портов 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+
8 портов 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+, 
2 комбо-порта 10GBase-T/SFP+
10 портов 10GBase-X SFP+, 2 комба-порта 10GBase-T/SFP+
12 портов 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+, 
2 комбо-порта 10GBase-T/SFP+

14 портов 10GBase-X SFP+, 2 комбо-порта 10GBase-T/SFP+
12 портов 10GBase-T, 2 порта 10GBase-X SFP+, 
2 комбо-порта 10GBase-T/SFP+

DIS-200G-12S
DIS-200G-12PS

DGS-1100-05

УПРАВЛЯЕМЫЕ

DGS-1100-06/ME 5 портов 10/100/1000Base-T, 1 порт 100/1000Base-X SFP

DGS-1100-10/ME 8 портов 10/100/1000Base-T, 2 комбо-порта 100/1000Base-T/ SFP

УПРАВЛЯЕМЫЕ

DGS-1100-06/ME
DGS-1100-10/ME 8 портов 10/100/1000Base-T, 2 комбо-порта 100/1000Base-T/ SFP

4 порта 10/100Base-ТX, 2 порта 10/100/1000Base-T 

24 порта 100/1000Base-X SFP, 4 порта 10GBase-X SFP+

КОММУТАТОРЫ

20 портов 1000Base-X SFP, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3630-28SC
20 портов 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 
4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3630-28TC
20 портов 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 
4 порта 10GBase-X SFP+ (порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт; 
740 Вт с DPS-700)

DGS-3630-28PC

44 порта 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 
4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3630-52TC
44 порта 10/100/1000Base-T, 4 комбо-порта 100/1000Base-T/SFP, 
4 порта 10GBase-X SFP+ (порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт; 
740 Вт с DPS-700)

DGS-3630-52PC

УПРАВЛЯЕМЫЕ

24 порта 1000Base-X SFP, 2 порта 10GBase-T, 4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3130-30S

48 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3130-54TS

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 4 порта 10GBase-X SFP+ 
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт; 740 Вт с DPS-700)DGS-3130-30PS

48 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 4 порта 10GBase-X SFP+ 
(порты 1-48 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт; 740 Вт с DPS-700)DGS-3130-54PS

24 порта 10/100/1000Base-T, 2 порта 10GBase-T, 4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3130-30TS

48 портов 1000Base-X SFP, 2 порта 10GBase-T, 4 порта 10GBase-X SFP+DGS-3130-54S

8 портов 10/100/1000Base-T, 2 порта 1000Base-X SFP

16 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

48 портов 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 1000Base-X SFP, 4 порта 10GBase-X SFP+

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 1000Base-X SFP
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 193 Вт)

24 порта 10/100/1000Base-T, 4 порта 10GBase-X SFP+
(порты 1-24 с поддержкой PoE/PoE+, PoE-бюджет 370 Вт)

БЕСПРОВОДНЫЕ РЕШЕНИЯ
АВТОНОМНЫЕ ТОЧКИ ДОСТУПА

УНИФИЦИРОВАННАЯ СИСТЕМА
ПРОВОДНОГО/БЕСПРОВОДНОГО ДОСТУПА

КОММУТАТОРЫ/КОНТРОЛЛЕРЫ

АНТЕННЫ
ВНУТРЕННИЕ АНТЕННЫ

ВНЕШНИЕ АНТЕННЫ

ТОЧКИ ДОСТУПА

DWS-3160-24PC

DWS-3160-24TC

DWC-2000

DWC-1000

DWL-8710AP

DWL-6700AP

DWL-8610AP

DWL-6610AP

DWL-2600AP

DAP-3662
Точка доступа 802.11a/b/g/n/ac с поддержкой PoE для установки вне помеще-
ний (степень защиты IP68). 
Работа в частотных диапазонах: 2,4 ГГц (до 300 Мбит/с) 5 ГГц (до 866 Мбит/с). 
Режимы работы:  AP, WDS + AP, WDS/Мост, AP Client.

внешняя

DAP-3410
Точка доступа 802.11a/n с поддержкой PoE для установки вне помещений 
(степень защиты IPх6). Работа в частотном диапазоне 5 ГГц, до 300 Мбит/с. 
Режимы работы: AP, WDS1, WDS+AP1, AP Client, Repeater, WISP Repeater, WISP 
Client Router.
1Невозможно организовать WDS с точками доступа другой модели.

Точка доступа 802.11b/g/n с поддержкой PoE для установки вне помещений 
(степень защиты IPx6). Работа в частотном диапазоне 2,4 ГГц, до 300 Мбит/с. 
Режимы работы: AP, WDS1, WDS+AP1, AP Client, Repeater, WISP Repeater, WISP 
Client Router.
1Невозможно организовать WDS с точками доступа другой модели.

внешняя

DAP-3310
внешняя

DAP-2695

DAP-2660

DAP-2360

DAP-2330

DAP-2310

Точка доступа 802.11a/b/g/n/ac с поддержкой PoE. 
Работа в частотных диапазонах: 5 ГГц (до 1300 Мбит/с),  2,4 ГГц (до 450 Мбит/с). 
Режимы работы: AP, WDS, WDS+AP, Wireless Client.

Точка доступа 802.11a/b/g/n/ac с поддержкой PoE. 
Работа в частотных диапазонах: 5 ГГц (до 867 Мбит/с),  2,4 ГГц (до 300 Мбит/с). 
Режимы работы: AP, WDS+AP, WDS/Мост, Wireless Client.

Точка доступа 802.11b/g/n с поддержкой PoE. 
Работа в частотном диапазоне 2,4 ГГц, до 300 Мбит/с. 
Режимы работы: AP, WDS, WDS+AP, AP Client.

Точка доступа 802.11b/g/n с поддержкой PoE. 
Работа в частотном диапазоне 2,4 ГГц, до 300 Мбит/с. 
Режимы работы: AP, WDS, WDS+AP, AP Client.

Точка доступа 802.11b/g/n. 
Работа в частотном диапазоне 2,4 ГГц, до 300 Мбит/с. 
Режимы работы: AP, WDS, WDS+AP, AP Client. 

20 портов 10/100/1000Base-T с поддержкой PoE,  4 комбо-порта 1000Base-T/SFP. 
Поддержка до 48 точек доступа (при использовании дополнительных лицен-
зий). Совместимые управляемые точки доступа: DWL-2600AP, DWL-6610AP/A,
DWL-6700AP, DWL-8610AP, DWL-8710AP.

20 портов 10/100/1000Base-T,  4 комбо-порта 1000Base-T/SFP. 
Поддержка до 48 точек доступа (при использовании дополнительных лицен-
зий). Совместимые управляемые точки доступа: DWL-2600AP, DWL-6610AP/A,
DWL-6700AP, DWL-8610AP, DWL-8710AP.

Беспроводной контроллер. 4 комбо-порта 1000Base-T/SFP.  
Поддержка до 64/256 точек доступа (при использовании дополнительных 
лицензий). Совместимые управляемые точки доступа: DWL-2600AP,
DWL-6610AP/A, DWL-6610AP/B, DWL-6700AP, DWL-8610AP, DWL-8710AP.

Беспроводной контроллер. 2 Optional-порта 10/100/1000Base-T, 
4 порта 10/100/1000Base-T с поддержкой PoE.  Поддержка до 66 точек доступа 
(при использовании дополнительных лицензий). Совместимые управляемые 
точки доступа: DWL-2600AP, DWL-6610AP/A, DWL-6610AP/B, DWL-6700AP, 
DWL-8610AP, DWL-8710AP.

Точка доступа 802.11a/b/g/n/ac с поддержкой PoE. Степень защиты IP67. Два 
диапазона: 5 ГГц (до 867 Мбит/с), 2,4 ГГц (до 300 Мбит/с). Съемные всенаправ-
ленные антенны: две с КУ 7 dBi (5 ГГц); две с КУ 5 dBi (2,4 ГГц). 
Режимы работы: AP, WDS, WDS+AP.

Точка доступа 802.11a/b/g/n/ac с поддержкой PoE. Два диапазона: 5 Ггц (до 867 Мбит/с), 
2,4 ГГц (до 300 Мбит/с). Внутренние всенаправленные антенны: две с КУ 5 dBi (5 
ГГц); две с КУ 3,5 dBi (2,4 ГГц). Режимы работы: AP, WDS.

Точка доступа 802.11a/b/g/n. Cтепень защиты IP55. Два диапазона 2,4 ГГц и 5 ГГц, 
до 300 Мбит/с. Внутренние антенны: две направленные с КУ 8 dBi (5ГГц); две 
всенаправленые с КУ 3 dBi (2,4 ГГц). Режимы работы: AP, WDS, WDS+AP.

Точка доступа 802.11a/b/g/n/ac с поддержкой PoE. Два диапазона: 5 ГГц (до 1300 Мбит/с), 
2,4 ГГц (до 450 Мбит/с). Внутренние всенаправленные антенны: три с КУ 4,77 dBi 
(5 ГГц); три с КУ 4,25 dBi (2,4 ГГц). Режим работы: AP, WDS, WDS+AP.

внешняя

внешняя

Точка доступа 802.11b/g/n с поддержкой PoE. Диапазон 2,4 ГГц, до 300 Мбит/с. 
Внутренние всенаправленные антенны с КУ 3 dBi. Режимы работы: AP, WDS, 
WDS+AP.

ANT24-1200
Широконаправленная панельная антенна, 2,4 ГГц. 
Коэффициент усиления 12 dBi. Горизонтальное покрытие: 80°. 
Вертикальное покрытие: 23°.

ANT24-0802C Всенаправленная антенна, 2,4 ГГц. Коэффициент усиления 8  dBi. 
Горизонтальное покрытие: 360°. Вертикальное покрытие: 24°.

ANT24-0801 Внешняя направленная антенна, 2,4 ГГц. Коэффициент усиления 8  dBi. 
Горизонтальное покрытие: 70°. Вертикальное покрытие: 65°.

ANT70-1400N
Направленная двухдиапазонная антенна тройной поляризации, 
2,4 ГГц / 5 ГГц. Коэффициент усиления 11 dBi / 12-14 dBi. 
Горизонтальное покрытие: 40°-44° / 19° - 22°. 
Вертикальное покрытие: 38°41° / 25°-31°.

ANT70-0800
Всенаправленная двухдиапазонная антенна, 2,4 ГГц/5 ГГц. 
Коэффициент усиления 8 dBi / 7-10 dBi. 
Горизонтальное покрытие: 360°. Вертикальное покрытие: 13° / 7°-10°.

ANT24-2100 Параболическая антенна, 2,4 ГГц. Коэффициент усиления 21 dBi.
Горизонтальное покрытие: 5°. Вертикальное покрытие: 8°.

ANT24-1201
Внешняя направленная пассивная антенна, 2,4 ГГц. Коэффициент усиления 12 dBi.
Горизонтальное покрытие: 50°. Вертикальное покрытие: 50°.

ANT24-0800
Внешняя всенаправленная двухдиапазонная антенна, 2,4 ГГц/5 ГГц. 
Коэффициент усиления 8/10 dBi.
Горизонтальное покрытие: 360°. Вертикальное покрытие: 13°/10°.

ТРАНСИВЕРЫ
10 GIGABIT XFP

10 GIGABIT SFP+

GIGABIT SFP

DEM-423XT

DEM-424XT

DEM-431XT

DEM-432XT

DEM-433XT

DEM-435XT

DEM-331T

Серия DIS

DEM-331R

DEM-330R
DEM-330T

DEM-436XT-BXD
DEM-436XT-BXU

Трансивер XFP. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 40 км, 
длина волны 1550 нм. Стандарт 10G Base-ER.

Трансивер XFP. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 80 км, 
длина волны 1550 нм. Стандарт 10G Base-ER.

Трансивер SFP+. Тип кабеля: многомодовый 50/125 мкм, до 300 м, 
62,5/125 мкм, до 33 м, длина волны 850 нм. Стандарт 10G Base-SR.

Трансивер SFP+. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 10 км, 
длина волны 1310 нм. Стандарт 10G Base-LR.

Трансивер SFP+. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 40 км, 
длина волны 1550 нм. Стандарт 10G Base-ER.

Трансивер SFP+. Тип кабеля: многомодовый 50/125 мкм, до 200 м, 
62,5/125 мкм, до 33 м, длина волны 1310 нм. Стандарт 10G Base-LRM.

Трансивер SFP+. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 20 км. 
DEM-436XT-BXD: Tx: 1330 нм, Rx: 1270 нм. 
DEM-436XT-BXU: Tx: 1270 нм, Rx: 1330 нм. Стандарт 10G Base-LR

Трансивер SFP. Тип кабеля: одномодовый оптический 9/125 мкм, до 40 км. 
DEM-331T: Tx:1550 нм, Rx: 1310 нм. DEM-331R: Tx: 1310 нм, Rx: 1550 нм. 
Стандарт 1000 Base-BX

Промышленные SFP-трансиверы с диапазоном рабочих температур 
от -40 до 85 °С.

Трансивер SFP. Тип кабеля: одномодовый оптический 9/125 мкм, до 10 км. 
DEM-330T: Tx: 1550 нм, Rx: 1310 нм. DEM-330R: Tx: 1310 нм, Rx: 1550 нм. 
Стандарт 1000 Base-BX

DEM-436XT-BXD
DEM-436XT-BXU

DEM-434XT Трансивер SFP+. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 80 км, 
длина волны 1550 нм. Стандарт 10G Base-ZR.

DEM-310GT Трансивер SFP. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 10 км, 
длина волны 1310 нм. Стандарт 1000Base-LX. 

DEM-311GT Трансивер SFP. Тип кабеля: многомодовый 50/125 мкм, до 550 м, 62,5/125 мкм, 
до 275 м длина волны 850 нм. Стандарт 1000Base-SX.

DEM-312GT2 Трансивер SFP. Тип кабеля: многомодовый 50/125 мкм, до 2 км, 62,5/125 мкм, 
до 1 км, длина волны 1310 нм. Стандарт 1000Base-SX+.

DEM-314GT

DEM-302S-LX

DGS-712

DEM-302S-BXD
DEM-302S-BXU

Трансивер SFP. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 50 км, 
длина волны 1550 нм. Стандарт 1000Base-LHX.

Трансивер SFP. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 2 км, 
длина волны 1310 нм. Стандарт 1000Base-LX.

Трансивер SFP. Тип кабеля: одномодовый 9/125 мкм, до 2 км. 
DEM-302S-BXD: Tx: 1550 нм, Rx: 1310 нм. DEM-302S-BXU: Tx: 1310 нм, Rx:1550 нм. 
Стандарт 1000Base-BX.

Трансивер SFP. Стандарт 1000Base-T. Расстояние передачи до 100 м.

БЕЗОПАСНОСТЬ
МЕЖСЕТЕВЫЕ ЭКРАНЫ NETDEFEND UTM VPN

МАРШРУТИЗАТОРЫ UNIFIED SERVICES

Межсетевые экраны NetDefend UTM VPN - мощные решения бизнес-класса по обеспечению 
сетевой безопасности. Высокая скорость обработки данных, аппаратное ускорение VPN, 
системы WCF, IDP и Antivirus с обширной базой данных сигнатур (годовая лицензия на 
антивирус, обновление сигнатур IPS/IDP, фильтрации web-контента и контроля 
приложений приобретается отдельно).

DFL-870

Гигабитный межсетевой экран NetDefend для сетей средних и крупных 
предприятий. Производительность 4 Гбит/с, 200 VPN-туннелей, 2000 политик, 
500000 параллельных сессий. 
6 настраиваемых пользователем портов 10/100/1000Base-T 
2 порта USB 2.0
Консольный порт с разъемом mini-USB

Маршрутизаторы представляют собой простые решения по организации VPN, 
поддерживают функции межсетевого экрана, обеспечивают высокую 
производительность и безопасность. Оптимальная защита сети достигается за счет 
организации туннелей VPN на базе протоколов IPSec, PPTP, L2TP.

Маршрутизатор для сетей SMB. 155 VPN-туннелей. 
Беспроводной модуль 802.11ac (2,4 ГГц /5 ГГц). 4 порта 10/100/1000Base-T LAN, 
2 порта 10/100/1000Base-T WAN, 2 порта USB.

DSR-500
Маршрутизатор для сетей SMB. 95 VPN-туннелей.  
4 порта 10/100/1000Base-T LAN, 2 порта 10/100/1000Base-T WAN,
1 порт USB.

DSR-250
DSR-250N

Маршрутизаторы для сетей SOHO и SMB. DSR-250: 75 VPN-туннелей. 
DSR-250N: 75 VPN-туннелей. Беспроводной модуль 802.11n (2,4 ГГц). 
8 портов 10/100/1000Base-T LAN, 1 порт 10/100/1000Base-T WAN,
1 порт USB.

DSR-150
DSR-150N

Маршрутизаторы для сетей SOHO и SMB. DSR-150: 36 VPN-туннелей. 
DSR-150N: 26 VPN-туннелей. Беспроводной модуль 802.11n (2,4 ГГц). 
8 портов 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN,
1 порт USB.

DSR-1000AC

Маршрутизатор для сетей SMB. 95 VPN-туннелей. 
Беспроводной модуль 802.11ac (2,4 ГГц /5 ГГц). 4 порта 10/100/1000Base-T LAN, 
2 порта 10/100/1000Base-T WAN, 1 порт USB.

DSR-500AC

КОММУТАТОРЫ БЕСПРОВОДНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ

БЕЗОПАСНОСТЬВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ IP-ТЕЛЕФОНИЯ

ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ
СЕТЕВЫЕ КАМЕРЫ

ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ СИСТЕМОЙ 

IP-ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ

Компания D-Link предлагает широкий выбор сетевых камер, предназначенных для 
организации систем видеонаблюдения различной сложности. Хорошее разрешение и сжатие 
H.265 или H.264 обеспечивают просмотр и запись видео высокого качества.

DCS-7110/B 2 Мп внешняя сетевая Full HD-камера, день/ночь, с ИК-подсветкой до 15 м и PoE

2 Мп внешние сетевые Full HD-камеры, день/ночь, с ИК-подсветкой до 30 м, 
PoE, вариофокальным моторизованным объективом 3 – 9 мм (только для 
DCS-7513), WDR (только для DCS-7513) и слотом для карты microSD.

ВНЕШНИЕ СЕТЕВЫЕ КАМЕРЫ

ВНУТРЕННИЕ СЕТЕВЫЕ КАМЕРЫ

DCS-7513
DCS-7413

DCS-6513

DCS-6510

DCS-4802E

DCS-4703E

DCS-4701E

DCS-4602EV

DCS-2670L

DCS-7000L

DCS-4622

DCS-4603

3 Мп внешняя купольная антивандальная сетевая Full HD-камера, 
день/ночь, с ИК-подсветкой до 20 м, PoE, вариофокальным моторизованным 
объективом 3 – 9 мм, WDR и слотом для карты microSD.

3 Мп купольная сетевая камера с объективом Fisheye 360º, день/ночь, c 
ИК-подсветкой до 8 м, PoE, WDR и слотом для карты microSD.

3 Мп купольная сетевая камера, день/ночь, c ИК-подсветкой до 10 м, PoE и 
WDR.

3 Мп внешняя сетевая камера, день/ночь, c ИК-подсветкой до 20 м, PoE и WDR.

1 Мп внешняя сетевая HD-камера, день/ночь, c ИК-подсветкой до 30 м, 
PoE и WDR.

2 Мп внешняя купольная антивандальная сетевая Full HD-камера, 
день/ночь, c ИК-подсветкой до 20 м, PoE, WDR. Cлот для карты microSD.  Для 
ревизии B поддержка кодека H.265.

2 Мп внешняя беспроводная облачная сетевая Full HD-камера, день/ночь, с 
ИК-подсветкой до 10 м, углом обзора по горизонтали 180°, WDR и слотом для 
карты microSD.

1 Мп беспроводная облачная сетевая HD-камера, день/ночь, c ИК-подсвет-
кой до 8 м и слотом для карты microSD.

2 Мп внешняя купольная сетевая Full HD-камера, день/ночь, с ИК-подсвет-
кой до 20 м, PoE и WDR.

Внешняя купольная антивандальная сетевая VGA-камера, день/ночь, с 
ИК-подсветкой до 20 м, PoE и слотом для карты SD.

DCS-3511 1 Мп сетевая HD-камера, день/ночь, c PoE, вариофокальным объективом 2,8 – 
12 мм и слотом для карты microSD. Съемный объектив.

DCS-3010 1 Мп сетевая HD-камера c PoE и слотом для карты microSD. Съемный 
объектив.

Программное обеспечение позволяет получать и обрабатывать 
изображение с нескольких камер одновременно, создавать схему 
расположения камер с использованием плана помещения и осуществлять 
непосредственное управление всеми IP-камерами через сеть.

DCS-100
32-канальное ПО для управления системой IP-виденаблюдения (бесплатная 
лицензия). Запись видео со звуком. Двусторонняя связь. Количество одновре-
менно просматриваемых каналов с одного удаленного клиента - 1. Количе-
ство одновременных каналов воспроизведения - 1. Уведомление по e-mail.

DCS-210

8-канальное ПО для управления системой IP-виденаблюдения (платная 
лицензия). Запись видео со звуком. Двусторонняя связь. Количество 
одновременно просматриваемых каналов с одного удаленного клиента - 8. 
Количество одновременных каналов воспроизведения - 4. Уведомление по 
e-mail. Добавлены: интеллектуальный поиск, уведомление по sms и cms, 
поддержка сторонних CMS, утилита Remote Desktop Viewer.

www.dlink.ru Техническая поддержка: 8-800-700-54-65,
e-mail: support@dlink.ru

Устройства VoIP
ГОЛОСОВЫЕ ШЛЮЗЫ

Шлюзы VoIP - идеальное решение IP-телефонии для бизнеса. Устройства поддерживают 
протокол SIPv2 (RFC3261), аудиокодеки G.711a/u, G.729, G.723, функцию QoS.

DVG-2032S
Голосовой шлюз. 32 порта FXS с 2 разъемами RJ-21,
1 порт 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN.

DVG-2032S/16CO Голосовой шлюз. 16 портов FXS с 1 разъемом RJ-21, 
1 слот для установки дополнительного модуля DVG-2032S/16MO,
1 порт 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN.

DVG-2024S Голосовой шлюз. 24 порта FXS с разъемом RJ-21,
1 порт 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN.
Все разъемы на передней панели.

DVG-N5402G/ACF

DVG-N5402SP/1S

DVG-N5402SP/2S1U

DPH-400GE

DVG-N5402G

Беспроводной двухдиапазонный гигабитный VoIP-маршрутизатор 
с поддержкой 3G/LTE. 802.11g/n/ac (2,4 ГГц, до 300 Мбит/с и 5 ГГц, до 867 Мбит/с). 
2 порта FXS с разъемами RJ-11, 1 порт PSTN с разъемом RJ-11, порт USB 2.0, 
4 порта 10/100/1000Base-T LAN, 1 порт 1000Base-X SFP WAN.

Беспроводной гигабитный VoIP-маршрутизатор с поддержкой 3G/LTE. 
802.11b/g/n (2,4 ГГц, до 300 Мбит/с). 2 порта FXS с разъемами RJ-11, 1 порт PSTN с 
разъемом RJ-11, порт USB 2.0, 4 порта 10/100/1000Base-T LAN, 
1 порт 10/100/1000Base-T WAN.

DVG-N5402G

DVG-N5402G/ACF

Беспроводной VoIP-маршрутизатор, 802.11b/g/n (2,4 ГГц, до 300 Мбит/с). 
1 порт FXS с разъемом RJ-11, 4 порта 10/100Base-TX LAN, 
1 порт 10/100Base-TX WAN.

Беспроводной VoIP-маршрутизатор с поддержкой 3G. 
802.11b/g/n (2,4 ГГц, до 300 Мбит/с). 2 порта FXS с разъемом RJ-11, 
4 порта 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN, 1 порт USB.

IP-ТЕЛЕФОНЫ

DPH-400SE

DPH-400S

DPH-150SE

DPH-150S

DPH-120S

DPH-400EDM

Пять учетных записей, эхоподавление, пользовательские мелодии звонка, 
подключение модуля расширения, индикатор пропущенных вызовов.
1 порт 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN с поддержкой PoE.

Пять учетных записей, эхоподавление, пользовательские мелодии звонка, 
подключение модуля расширения, индикатор пропущенных вызовов.
1 порт 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN.

Две учетные записи, эхоподавление, пользовательские мелодии звонка, 
подключение модуля расширения, цветной экран, индикатор пропущенных вызовов.
1 порт 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN с поддержкой PoE.

Две учетные записи, эхоподавление, пользовательские мелодии звонка, 
индикатор пропущенных вызовов.
1 порт 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN.

Две учетные записи, эхоподавление, пользовательские мелодии звонка, 
индикатор пропущенных вызовов.
1 порт 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN с поддержкой PoE.

Модуль расширения с 26 программируемыми кнопками для выполнения 
определенных функций или выбора SIP-линий. Поддерживается 
последовательное подключение до 5 модулей. Питание от IP-телефона или от 
внешнего адаптера питания. 

Две учетные записи, эхоподавление, пользовательские мелодии звонка, 
подключение модуля расширения, цветной экран, индикатор пропущенных вызовов.
1 порт 10/100Base-TX LAN, 1 порт 10/100Base-TX WAN.

Шесть учетных записей, эхоподавление, русcкоязычный интерфейс, подключение 
модуля расширения, цветной экран, индикатор пропущенных вызовов.
1 порт 10/100/1000Base-T LAN, 1 порт 10/100/1000Base-T WAN с поддержкой PoE.

DPH-120SE

МЕДИАКОНВЕРТЕРЫ
ШАССИ

10 GIGABIT

GIGABIT ETHERNET

FAST ETHERNET

DMC-1000 16-слотовое шасси для медиаконвертеров с внутренним источником 
питания. Установка в 19’’-стойку.

DMC-1001 Резервный источник питания для DMC-1000.

DMC-1002 Модуль управления для DMC-1000.

DMC-805X Медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 10GBase-CX4 в 
сигнал стандарта 10GBase-X SFP+.

DMC-700SC
Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 
1000Base-T (витая пара) в сигнал стандарта 1000Base-SX (многомодовое 
оптическое волокно, до 550 м).

DMC-810SC
Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 
1000Base-T (витая пара) в сигнал стандарта 1000Base-LX (одномодовое 
оптическое волокно, до 10 км).

DMC-805G

DMC-1910R
DMC-1910T

DMC-G01LC

DMC-920R
DMC-920T

Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 
1000Base-T (витая пара) в сигнал стандарта 1000Base-SX/LX (оптическое 
волокно).

Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 
1000Base-T (витая пара) в сигнал стандарта 1000Base-LX (оптическое волокно). 
DMC-1910T: Tx: 1550 нм, Rx: 1310 нм. DMC-1910R: Tx: 1310 нм, Rx:1550 нм.

Автономный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 
100/1000Base-T (витая пара) в сигнал стандарта 1000Base-SX/LX (оптическое 
волокно).

Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 
10/100Base-Tx (витая пара) в сигнал стандарта 100Base-FX (оптическое волокно, 
до 20 км). DMC-920T: Tx: 1550 нм, Rx: 1310 нм. DMC-920R: Tx: 1310 нм, Rx: 1550 нм.

DMC-300SC
Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 
100Base-TX (витая пара) в сигнал стандарта 100Base-FX (многомодовое 
оптическое волокно, до 2 км).

DMC-515SC
Модульный медиаконвертер, преобразование сигнала из стандарта 
100Base-TX (витая пара) в сигнал стандарта 100Base-FX (одномодовое оптиче-
ское волокно, до 15 км).


